
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10669/

Código da publicação: 10669

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:51:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 82/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.255.146,03
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICOS PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICOS PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10669/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-e-eletricos-para-as-secretarias-municipaisstrongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f6abc2d537881bac9f5a1ccd6e263ad.pdf

